РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.07.2016 г. № 23
с. Ельцовка

О члене избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 3,1 статьи 22, пунктом 7 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Громовой Анны Олеговны, решения заседания координационного совета Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от 23 июня 2016 года № 23, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса Громову Анну Олеговну.
2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса Берсенёву Нину Николаевну, дата рождения: 19 августа 1978 года, образование юрист по специальности «юриспруденция», начальника отдела по культуре Администрации Ельцовского района Алтайского края, муниципального служащего, предложенную в состав комиссии Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Заря Востока».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу района (А.С. Костылева).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев